Zamawiajacy:

Gmina Kuznia Raciborska

47-420 Kuznia Raciborska, ul. Stowackiego 4
tel. (32) 419-14-17; fax. (32) 419-14-32

WYJASNIENIE TRESCI
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA (SW2)

Numer ogtoszenia: = Ogtoszenie nr BZP pod nr 2024/BZP 00262790 z dnia 2024-03-27

Nazwa zadania: »Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowosci Kuznia Raciborska na
ul. Browarnej oraz w sofectwie Turze na ul. Raciborskiej”.

Dotyczy czesci nr 1 zamdwienia, pn.: ,,Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowosci
Kuznia Raciborska na ul. Browarnej.”

Dziatajac na podstawie przepisu art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zaméwien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiajgcy - Gmina Kuznia Raciborska przekazuje tresé
zapytan do SWZ z dnia 03.04.2024 r. wraz z udzielonymi odpowiedziami, bez ujawniania zrédta zapytania.

Pytanie nr1

Wykonaweca zawraca sie z prosbg o potwierdzenie, ze termin realizacji CzeSci nr 1 zamdwienia wynosi do 8
miesiecy od dnia przekazania prawomocnego pozwolenia na budowe przez Zamawiajacego, a nie od dnia
zawarcia umowy. Wskazujemy, ze przekazanie prawomocnego pozwolenia na budowe jest zdarzeniem
przysztym, niepewnym w czasie, na ktére Wykonawca nie ma wptywu i za ktére nie odpowiada.
Wyznaczenie terminu koncowego realizacji robét budowlanych bez znajomosci daty poczatkowej naraza
Wykonawce na straty zwigzane z niewykonaniem zaméwienia w wyznaczonym terminie, a co za tym idzie
znaczaco podnosi szacowang przez niego warto$¢ zamowienia.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami rozdziatu VII Specyfikacji warunkéw zamdwienia Zamawiajacy wskazuje, jak nizej:

1. Termin rozpoczecia realizacji:

1) Czes¢ nr 1 zamdwienia: 7 dni od dnia przekazania prawomocnego pozwolenia na budowe przez
Zamawiajgcego (planowane na czerwiec 2024r.). Protokolarne przekazanie placu budowy, ,, dokumentac;ji”
oraz dziennika budowy, nastgpi w terminie do 7 dni od dnia przekazania prawomocnego pozwolenia na
budowe.

2. Termin zakorczenia realizacji przedmiotu zamdwienia:

1) Czes¢ nr 1 zamodwienia — do 8 miesiecy od dnia zawarcia umowy;



Pytanie nr 2

Prosze o informacje czy w zakres czesSci nr 1 zamdwienia: ,Budowa sieci kanalizacji sanitarnej
w miejscowosci Kuznia Raciborska na ul. Browarnej” wchodzi wykonanie i podtaczenie elektryczne
przepompownia $ciekdéw PO1, jesli tak to prosze o zataczenie do dokumentacji przetargowej projektu

branza elektrycznej podtgczenia przepompowni.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze przepompownia PO1 nie wchodzi w zakres przedmiotu zamdwienia.

Zamawiajgcy informuje, ze udzielone odpowiedzi sq wigiqgce dla wszystkich Wykonawcow biorgcych
udziat w przedmiotowym postepowaniu.

Elektronicznie
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zatwierdzit
Kierownik Zamawiajgcego

Kuznia Raciborska, dnia 09.04.2024r.
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